
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完了の時期 選定の日

企画部 政策課 指名型プロポーザル 契約の日 平成28年3月18日 平成26年5月9日

１次審査評点 ２次審査評点 評点の合計 評価順位

859.00 859.00 1

754.00 754.00 2

711.00 711.00 3

683.00 683.00 4

無効 － －

契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

業務担当課

指名型プロポーザル方式　評価結果表
１　業務の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

①市民アンケート調査・分析(市民抽出3,000件、市内中学校2年生500件程度、事業所、関係団体100件程
度)
②基本構想・基本計画の策定(骨子案・素案・校正)
③各種会議等の結果とりまとめ
④計画書等の製本(計画書：A5版、150頁程度、500冊程度)(概要版：A5版、8頁程度、3,000冊程度)

場　　　所

いなべ市役所員弁庁舎

名　　　称

第二次いなべ市総合計画策定業務

申込者

備　　　　　　　　　　考

２　選定の過程に関する事項

(株)ジャパンインターナショナル総合研究所 京都府京都市右京区西京極西池田町９‐５　西京極駅前ビル６階

D 社

(株)ジャパンインターナショナル総合研究所

Ａ 社

B 社

C 社

無効 － －

無効 － －

D 社

E 社


